
Página 19706Número 139 Sábado, 18 de junio de 2022

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

3235 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
por la que se procede a la modificación del anexo I y anexo II 
de la convocatoria de concurso de traslados para la provisión 
de plazas de Diplomado Sanitario no Especialista, opción 
Enfermería.

1.º) Por Resolución de 20 de mayo de 2022 del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud (BORM n.º 119, de 25 de mayo) se convocó un concurso de 
traslados para la provisión de los puestos de trabajo de Diplomado Sanitario no 
Especialista, opción Enfermería, del Servicio Murciano de Salud.

2.º) Con posterioridad a su publicación, se detectan error material en el 
Anexo I y II de las plazas convocadas correspondientes al ámbito de Atención 
Primaria de las Áreas de Salud I, II, VI y VII.

A la vista de lo expuesto, y en ejercicio de las facultades conferidas en el 
artículo 8.1 del Decreto número 148/2002, de 27 de diciembre de 2002, por 
el que se establece la estructura y funciones de los órganos de participación, 
administración y gestión del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

Primero.- Corregir el Anexo I en relación a determinadas plazas 
correspondientes al ámbito de Atención Primaria de las Áreas de Salud I, II,VI 
y VII, quedando las demás plazas ofertadas en los mismos términos en los que 
fueron publicadas en la Resolución de 20 de mayo de 2022, y donde dice:

NPE: A-180622-3235



Página 19707Número 139 Sábado, 18 de junio de 2022

“ANEXO I

RELACIÓN DE PLAZAS

Atención Primaria

ÁREA DE SALUD I - MURCIA OESTE
CIAS CENTRO TURNO OBSERVACIONES

0801330613X CONS. ALBUDEITE MAÑANA

0801330605W CONS. CAMPOS DEL RÍO MAÑANA

PEA
Atención continuada de lunes a jueves de presencia 
física hasta 17 h. y localizada hasta las 22 h. más fines 
de semana alternos: viernes de 15h. A 22 h. sábados y 
domingos de 8 h. a 22 h.

0801030613E C. SALUD ALCANTARILLA/CASCO MAÑANA
0801030615R C. SALUD ALCANTARILLA/CASCO MAÑANA
0801030616W C. SALUD ALCANTARILLA/CASCO MAÑANA
0801030617A C. SALUD ALCANTARILLA/CASCO MAÑANA
0801030618G C. SALUD ALCANTARILLA/CASCO MAÑANA
0801030620Y C. SALUD ALCANTARILLA/CASCO MAÑANA
0801030621F C. SALUD ALCANTARILLA/CASCO MAÑANA
0801410603Y C. SALUD ALCANTARILLA /SANGONERA LA SECA MAÑANA
0801410605P C. SALUD ALCANTARILLA /SANGONERA LA SECA MAÑANA
0801410609N C. SALUD ALCANTARILLA /SANGONERA LA SECA MAÑANA
0801410611Z C. SALUD ALCANTARILLA /SANGONERA LA SECA MAÑANA
0801410613Q C. SALUD ALCANTARILLA /SANGONERA LA SECA MAÑANA
0801060603C C. SALUD ALHAMA DE MURCIA MAÑANA
0801060604K C. SALUD ALHAMA DE MURCIA MAÑANA
0801060609A C. SALUD ALHAMA DE MURCIA MAÑANA Comparte con Cons. de la Costera
0801060613F C. SALUD ALHAMA DE MURCIA MAÑANA
0801060614P C. SALUD ALHAMA DE MURCIA MAÑANA
0801060615D C. SALUD ALHAMA DE MURCIA MAÑANA

0801150605T CONS. LOBOSILLO MAÑANA
Comparte con Cons. Valladolises
PAC

0801150607W C. SALUD CAMPO DE CARTAGENA/CORVERA MAÑANA PAC

0801150608A CONS. SUCINA MAÑANA
Comparte con Cons. de Gea y Truyols
PAC

0801150601L CONS. SUCINA MAÑANA PAC
0801330601K C. SALUD MULA MAÑANA
0801330610F C. SALUD MULA MAÑANA Comparte con Cons. Casas Nuevas
0801330612D C. SALUD MULA MAÑANA
0801040603F C. SALUD MURCIA/ALGEZARES MAÑANA
0801040604P C. SALUD MURCIA/ALGEZARES MAÑANA
0801040605D C. SALUD MURCIA/ALGEZARES MAÑANA Comparte con Cons. Los Garres
0801520601H C. SALUD MURCIA/ALJUCER MAÑANA
0801520602L C. SALUD MURCIA/ALJUCER MAÑANA
0801520603C C. SALUD MURCIA/ALJUCER MAÑANA
0801520604K C. SALUD MURCIA/ALJUCER MAÑANA
0801200602H C. SALUD MURCIA/EL PALMAR MAÑANA
0801200604C C. SALUD MURCIA/EL PALMAR MAÑANA
0801200606E C. SALUD MURCIA/EL PALMAR MAÑANA
0801200607T C. SALUD MURCIA/EL PALMAR MAÑANA
0801200608R C. SALUD MURCIA/EL PALMAR MAÑANA
0801200609W C. SALUD MURCIA/EL PALMAR MAÑANA
0801200611G C. SALUD MURCIA/EL PALMAR MAÑANA
0801200612M C. SALUD MURCIA/EL PALMAR MAÑANA
0801200613Y C. SALUD MURCIA/EL PALMAR MAÑANA
0801200616D C. SALUD MURCIA/EL PALMAR MAÑANA
0801210602J C. SALUD MURCIA/ESPINARDO MAÑANA
0801210603Z C. SALUD MURCIA/ESPINARDO MAÑANA
0801210606V C. SALUD MURCIA/ESPINARDO MAÑANA
0801210607H C. SALUD MURCIA/ESPINARDO MAÑANA
0801210611E C. SALUD MURCIA/ESPINARDO MAÑANA

NPE: A-180622-3235



Página 19708Número 139 Sábado, 18 de junio de 2022

CIAS CENTRO TURNO OBSERVACIONES
0801210614W C. SALUD MURCIA/ESPINARDO MAÑANA
0801240602K C. SALUD MURCIA/LA ALBERCA MAÑANA
0801240604T C. SALUD MURCIA/LA ALBERCA MAÑANA
0801240605R C. SALUD MURCIA/LA ALBERCA MAÑANA
0801240607A C. SALUD MURCIA/LA ALBERCA MAÑANA
0801240609M C. SALUD MURCIA/LA ALBERCA MAÑANA
0801250602Q C. SALUD MURCIA/LA ÑORA MAÑANA
0801250604H C. SALUD MURCIA/LA ÑORA MAÑANA
0801250607K C. SALUD MURCIA/LA ÑORA MAÑANA
0801250601S C. SALUD MURCIA/LA ÑORA MAÑANA
0801320601A C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320602G C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320603M C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320604Y C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320606P C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320607D C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320608X C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320609B C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320610N C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320611J C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320612Z C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320613S C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320614Q C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320615V C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320618C C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801470602K C.S. SANGONERA LA VERDE MAÑANA
0801470604T C.S. SANGONERA LA VERDE MAÑANA
0801210605Q CONS. EL PUNTAL MAÑANA
0801210601N CONS. GUADALUPE MAÑANA
0801210612T CONS. GUADALUPE MAÑANA
0801340601Q CONS. LA RAYA MAÑANA
0801060610G CONS. LIBRILLA MAÑANA PEA con atención continuada hasta las 22 horas
0801040601M CONS. LOS GARRES MAÑANA
0801040602Y CONS. LOS GARRES MAÑANA
0801250603V CONS. PUEBLA DE SOTO MAÑANA
0801340604L CONS. SAN GINES MAÑANA
0801410612S CONS. SANGONERA LA SECA MAÑANA
0801240603E CONS. SANTO ÁNGEL MAÑANA
0801240606W CONS. SANTO ÁNGEL MAÑANA
0801240608G CONS. SANTO ÁNGEL MAÑANA
0801240610Y CONS. SANTO ÁNGEL MAÑANA

ÁREA DE SALUD II - CARTAGENA
CIAS CENTRO TURNO OBSERVACIONES

0802180604J CONS. CABO DE PALOS MAÑANA
0802110603R CONS. CAÑADA DE GALLEGO MAÑANA
0802010606P CONS. CANTERAS MAÑANA
0802010604Y C. SALUD CARTAGENA / MOLINOS MARFAGONES MAÑANA Comparte con Cons. de Canteras y Cons. La Vaguada
0802040603J C. SALUD CARTAGENA/ISAAC PERAL MAÑANA
0802040604Z C. SALUD CARTAGENA/ISAAC PERAL MAÑANA
0802040605S C. SALUD CARTAGENA/ISAAC PERAL MAÑANA
0802040609L C. SALUD CARTAGENA/ISAAC PERAL MAÑANA
0802040613T C. SALUD CARTAGENA/ISAAC PERAL MAÑANA
0802020601K C. SALUD CARTAGENA/CASCO ANTIGUO MAÑANA
0802020602E C. SALUD CARTAGENA/CASCO ANTIGUO MAÑANA
0802020603T C. SALUD CARTAGENA/CASCO ANTIGUO MAÑANA
0802020604R C. SALUD CARTAGENA/CASCO ANTIGUO MAÑANA
0802020605W C. SALUD CARTAGENA/CASCO ANTIGUO MAÑANA

NPE: A-180622-3235



Página 19709Número 139 Sábado, 18 de junio de 2022

CIAS CENTRO TURNO OBSERVACIONES
0802020608M C. SALUD CARTAGENA/CASCO ANTIGUO MAÑANA
0802020609Y C. SALUD CARTAGENA/CASCO ANTIGUO MAÑANA
0802020611P C. SALUD CARTAGENA/CASCO ANTIGUO MAÑANA
0802030603H C. SALUD CARTAGENA/ESTE MAÑANA
0802030605C C. SALUD CARTAGENA/ESTE MAÑANA
0802030610W C. SALUD CARTAGENA/ESTE MAÑANA
0802030613M C. SALUD CARTAGENA/ESTE MAÑANA
0802080602S C. SALUD CARTAGENA/OESTE MAÑANA
0802080603Q C. SALUD CARTAGENA/OESTE MAÑANA
0802080605H C. SALUD CARTAGENA/OESTE MAÑANA
0802080609E C. SALUD CARTAGENA/OESTE MAÑANA
0802120603L C. SALUD CARTAGENA/POZO ESTRECHO MAÑANA PAC (hasta las 22:00 horas)
0802120604C C. SALUD CARTAGENA/POZO ESTRECHO MAÑANA PAC (hasta las 22:00 horas)
0802120609W C. SALUD CARTAGENA/POZO ESTRECHO MAÑANA PAC (hasta las 22:00 horas)
0802090603B C. SALUD FUENTE ÁLAMO MAÑANA
0802090604N C. SALUD FUENTE ÁLAMO MAÑANA
0802090607S C. SALUD FUENTE ÁLAMO MAÑANA Comparte con Cons. La Pinilla

0802180601X C. SALUD LA MANGA/COSTA CÁLIDA MAÑANA
Comparte con Cons. Playa Honda
PAC

0802180603N C. SALUD LA MANGA/COSTA CÁLIDA MAÑANA PAC
0802100601G C. SALUD LA UNIÓN MAÑANA
0802100602M C. SALUD LA UNIÓN MAÑANA
0802100605P C. SALUD LA UNIÓN MAÑANA
0802100609N CONS. DE PORTMAN MAÑANA
0802100610J C. SALUD LA UNIÓN MAÑANA
0802100611Z C. SALUD LA UNIÓN MAÑANA
0802050602F C. SALUD CARTAGENA/LOS BARREROS MAÑANA
0802050603P C. SALUD CARTAGENA/LOS BARREROS MAÑANA
0802050604D C. SALUD CARTAGENA/LOS BARREROS MAÑANA
0802050605X C. SALUD CARTAGENA/LOS BARREROS MAÑANA
0802060603A C. SALUD CARTAGENA/LOS DOLORES MAÑANA
0802060604G C. SALUD CARTAGENA/LOS DOLORES MAÑANA
0802060605M C. SALUD CARTAGENA/LOS DOLORES MAÑANA
0802060609D C. SALUD CARTAGENA/LOS DOLORES MAÑANA
0802060612N C. SALUD CARTAGENA/LOS DOLORES MAÑANA
0802060613J CONS. MIRANDA MAÑANA Comparte con Cons. Polígono Santa Ana
0802070601L C. SALUD MAR MENOR/EL ALGAR MAÑANA
0802070607W C. SALUD MAR MENOR/EL ALGAR MAÑANA
0802070609G C. SALUD MAR MENOR/EL ALGAR MAÑANA
0802070610M C. SALUD MAR MENOR/EL ALGAR MAÑANA Comparte con Cons. Los Urrutias
0802070605T CONS. LLANO DEL BEAL MAÑANA
0802110601E C. SALUD MAZARRÓN MAÑANA Comparte con Cons. La Majada
0802110602T C. SALUD MAZARRÓN MAÑANA Enfermera Escolar
0802110609F C. SALUD MAZARRÓN MAÑANA
0802110612X C. SALUD MAZARRÓN MAÑANA
0802110614N C. SALUD MAZARRÓN MAÑANA
0802200601T C. SALUD PUERTO DE MAZARRÓN MAÑANA
0802200602R C. SALUD PUERTO DE MAZARRÓN MAÑANA
0802200603W C. SALUD PUERTO DE MAZARRÓN MAÑANA
0802200607Y C. SALUD PUERTO DE MAZARRÓN MAÑANA Comparte con Cons. Isla Plana y Cons. La Azohía
0802140601F C. SALUD CARTAGENA/SAN ANTÓN MAÑANA
0802140602P C. SALUD CARTAGENA/SAN ANTÓN MAÑANA
0802140604X C. SALUD CARTAGENA/SAN ANTÓN MAÑANA
0802140608Z C. SALUD CARTAGENA/SAN ANTÓN MAÑANA
0802140609S C. SALUD CARTAGENA/SAN ANTÓN MAÑANA
0802140610Q C. SALUD CARTAGENA/SAN ANTÓN MAÑANA
0802140605B C. SALUD CARTAGENA/SAN ANTÓN MAÑANA
0802160601C C. SALUD CARTAGENA/SANTA LUCÍA MAÑANA
0802060610X CONS. LA ALJORRA MAÑANA
0802030614Y CONS. LA APARECIDA MAÑANA Comparte con Cons. La Puebla

NPE: A-180622-3235



Página 19710Número 139 Sábado, 18 de junio de 2022

CIAS CENTRO TURNO OBSERVACIONES
0802030609R CONS. LA APARECIDA MAÑANA
0802120602H CONS. LA PALMA MAÑANA
0802120605K CONS. LA PALMA MAÑANA
0802010605F CONS. LA VAGUADA MAÑANA
0802010609B CONS. LA VAGUADA MAÑANA Comparte con Cons. Tallante
0802010610N CONS. LA VAGUADA MAÑANA
0802090605J CONS. LAS CUEVAS DE REYLLO MAÑANA Comparte con Cons. Los Almagros y Cons. Los Cánovas
0802120608R CONS. LAS LOMAS MAÑANA Comparte con Cons. El Albujón
0802160603E CONS. LOS MATEOS MAÑANA
0802060617V CONS. SANTA ANA MAÑANA
0802060619L CONS. SANTA ANA MAÑANA
0802160604T CONS. VISTA ALEGRE MAÑANA

ÁREA DE SALUD VI - VEGA MEDIA DEL SEGURA
CIAS CENTRO TURNO OBSERVACIONES

0801050602R
CONS. BARRIO DEL CARMEN 
(EAP ALGUAZAS)

MAÑANA

0801130606B CONS. CHURRA MAÑANA
0801010601C C. SALUD ABANILLA MAÑANA
0801010602K C. SALUD ABANILLA MAÑANA
0801010603E C. SALUD ABANILLA MAÑANA
0801010607A C. SALUD ABANILLA MAÑANA
0801010606W C. SALUD ABANILLA MAÑANA Comparte con Cons. de Macisvenda
0801050601T C. SALUD ALGUAZAS MAÑANA
0801050604A C. SALUD ALGUAZAS MAÑANA
0801050606M C. SALUD ALGUAZAS MAÑANA
0801080607Z C. SALUD ARCHENA MAÑANA
0801080608S C. SALUD ARCHENA MAÑANA
0801080614K C. SALUD ARCHENA MAÑANA
0801080615E C. SALUD ARCHENA MAÑANA
0801080616T C. SALUD ARCHENA MAÑANA
0801080603X CONS. DE ULEA MAÑANA
0801440601N C. SALUD CEUTI MAÑANA
0801440602J C. SALUD CEUTI MAÑANA
0801440603Z C. SALUD CEUTI MAÑANA
0801440605Q C. SALUD CEUTI MAÑANA
0801440607H C. SALUD CEUTI MAÑANA
0801220605B C. SALUD FORTUNA MAÑANA PAC
0801220606N C. SALUD FORTUNA MAÑANA PAC
0801220607J C. SALUD FORTUNA MAÑANA PAC
0801220608Z C. SALUD FORTUNA MAÑANA PAC
0801260601X C. SALUD LAS TORRES DE COTILLAS MAÑANA
0801260603N C. SALUD LAS TORRES DE COTILLAS MAÑANA
0801260604J C. SALUD LAS TORRES DE COTILLAS MAÑANA
0801260605Z C. SALUD LAS TORRES DE COTILLAS MAÑANA
0801260607Q C. SALUD LAS TORRES DE COTILLAS MAÑANA
0801260611C C. SALUD LAS TORRES DE COTILLAS MAÑANA
0801260612K C. SALUD LAS TORRES DE COTILLAS MAÑANA
0801450601F C. SALUD LORQUI MAÑANA
0801450602P C. SALUD LORQUI MAÑANA
0801450604X C. SALUD LORQUI MAÑANA
0801450605B C. SALUD LORQUI MAÑANA
0801270602Y C. SALUD MOLINA/ANTONIO GARCÍA MAÑANA
0801270604P C. SALUD MOLINA/ANTONIO GARCÍA MAÑANA
0801270605D C. SALUD MOLINA/ANTONIO GARCÍA MAÑANA
0801270608N C. SALUD MOLINA/ANTONIO GARCÍA MAÑANA
0801270620R C. SALUD MOLINA/ANTONIO GARCÍA MAÑANA

NPE: A-180622-3235



Página 19711Número 139 Sábado, 18 de junio de 2022

CIAS CENTRO TURNO OBSERVACIONES
0801270623G C. SALUD MOLINA/ANTONIO GARCÍA MAÑANA
0801270624M C. SALUD MOLINA/ANTONIO GARCÍA MAÑANA
0801270625Y C. SALUD MOLINA/ANTONIO GARCÍA MAÑANA
0801270627P C. SALUD MOLINA/ANTONIO GARCÍA MAÑANA
0801420603R C. SALUD MOLINA/JESÚS MARÍN MAÑANA
0801420604W C. SALUD MOLINA/JESÚS MARÍN MAÑANA
0801420605A C. SALUD MOLINA/JESÚS MARÍN MAÑANA
0801420606G C. SALUD MOLINA/JESÚS MARÍN MAÑANA
0801420607M C. SALUD MOLINA/JESÚS MARÍN MAÑANA
0801420610P C. SALUD MOLINA/JESÚS MARÍN MAÑANA
0801420611D C. SALUD MOLINA/JESÚS MARÍN MAÑANA
0801420616Z C. SALUD MOLINA/JESÚS MARÍN MAÑANA
0801420618Q C. SALUD MOLINA/JESÚS MARÍN TARDES
0801420619V C. SALUD MOLINA/JESÚS MARÍN MAÑANA
0801420620H C. SALUD MOLINA/JESÚS MARÍN MAÑANA
0801130604D C. SALUD MURCIA/CABEZO DE TORRES MAÑANA
0801130607N C. SALUD MURCIA/CABEZO DE TORRES MAÑANA
0801130610S C. SALUD MURCIA/CABEZO DE TORRES MAÑANA
0801130611Q C. SALUD MURCIA/CABEZO DE TORRES MAÑANA
0801300601J C. SALUD MURCIA/CENTRO MAÑANA
0801300602Z C. SALUD MURCIA/CENTRO MAÑANA
0801300603S C. SALUD MURCIA/CENTRO MAÑANA
0801300604Q C. SALUD MURCIA/CENTRO MAÑANA
0801300605V C. SALUD MURCIA/CENTRO MAÑANA
0801300606H C. SALUD MURCIA/CENTRO MAÑANA
0801300608C C. SALUD MURCIA/CENTRO MAÑANA
0801300611T C. SALUD MURCIA/CENTRO MAÑANA
0801300612R C. SALUD MURCIA/CENTRO MAÑANA
0801300613W C. SALUD MURCIA/CENTRO MAÑANA
0801500602Y C. SALUD MURCIA/EL RANERO MAÑANA
0801500603F C. SALUD MURCIA/EL RANERO MAÑANA
0801500605D C. SALUD MURCIA/EL RANERO MAÑANA
0801500606X C. SALUD MURCIA/EL RANERO MAÑANA
0801500607B C. SALUD MURCIA/EL RANERO MAÑANA
0801360601Y C. SALUD MURCIA/SANTA MARÍA DE GRACIA MAÑANA
0801360604D C. SALUD MURCIA/SANTA MARÍA DE GRACIA MAÑANA
0801360608J C. SALUD MURCIA/SANTA MARÍA DE GRACIA MAÑANA
0801360610S C. SALUD MURCIA/SANTA MARÍA DE GRACIA MAÑANA
0801360611Q C. SALUD MURCIA/SANTA MARÍA DE GRACIA MAÑANA
0801360613H C. SALUD MURCIA/SANTA MARÍA DE GRACIA MAÑANA
0801360617J C. SALUD MURCIA/SANTA MARÍA DE GRACIA MAÑANA
0801380601L C. SALUD MURCIA/VISTA ALEGRE MAÑANA
0801380602C C. SALUD MURCIA/VISTA ALEGRE MAÑANA
0801380604E C. SALUD MURCIA/VISTA ALEGRE MAÑANA
0801380606R C. SALUD MURCIA/VISTA ALEGRE MAÑANA
0801380607W C. SALUD MURCIA/VISTA ALEGRE MAÑANA
0801380610M C. SALUD MURCIA/VISTA ALEGRE MAÑANA
0801380611Y C. SALUD MURCIA/VISTA ALEGRE MAÑANA
0801380612F C. SALUD MURCIA/VISTA ALEGRE MAÑANA
0801380613P C. SALUD MURCIA/VISTA ALEGRE MAÑANA
0801380614D C. SALUD MURCIA/VISTA ALEGRE MAÑANA
0801490601X C. SALUD MURCIA/ZARANDONA MAÑANA
0801490602B C. SALUD MURCIA/ZARANDONA MAÑANA
0801490603N C. SALUD MURCIA/ZARANDONA MAÑANA
0801270603F CONS. EL FENAZAR MAÑANA
0801420614N CONS. EL LLANO DE MOLINA MAÑANA
0801270601M CONS. LA ALCAYNA MAÑANA
0801270606X CONS. LA ALCAYNA MAÑANA
0801270609J CONS. LA ALCAYNA MAÑANA
0801270626F CONS. LA ALCAYNA MAÑANA

NPE: A-180622-3235



Página 19712Número 139 Sábado, 18 de junio de 2022

CIAS CENTRO TURNO OBSERVACIONES
0801270628D CONS. LA ALCAYNA MAÑANA
0801080602D CONS. LA ALGAIDA MAÑANA
0801440606V CONS. LOS TORRAOS MAÑANA
0801420615J CONS. RIBERA DE MOLINA MAÑANA

ÁREA DE SALUD VII - MURCIA ESTE
CIAS CENTRO TURNO OBSERVACIONES

0801510603W C. SALUD LLANO DE BRUJAS MAÑANA Comparte con Cons. Casillas
0801510607Y CONS. CASILLAS MAÑANA
0801090601A C. SALUD MURCIA/BARRIO DEL CARMEN MAÑANA
0801090602G C. SALUD MURCIA/BARRIO DEL CARMEN MAÑANA
0801090603M C. SALUD MURCIA/BARRIO DEL CARMEN MAÑANA
0801090604Y C. SALUD MURCIA/BARRIO DEL CARMEN MAÑANA
0801090606P C. SALUD MURCIA/BARRIO DEL CARMEN MAÑANA
0801090607D C. SALUD MURCIA/BARRIO DEL CARMEN MAÑANA
0801090611J C. SALUD MURCIA/BARRIO DEL CARMEN MAÑANA
0801090615V C. SALUD MURCIA/BARRIO DEL CARMEN MAÑANA
0801090616H C. SALUD MURCIA/BARRIO DEL CARMEN MAÑANA
0801110601Q C. SALUD BENIEL MAÑANA PAC
0801110603H C. SALUD BENIEL MAÑANA PAC
0801110607E C. SALUD BENIEL MAÑANA PAC
0801110608T C. SALUD BENIEL MAÑANA PAC
0801110607G C. SALUD BENIEL MAÑANA PAC
0801280601T C. SALUD MURCIA/MONTEAGUDO MAÑANA
0801280603W C. SALUD MURCIA/MONTEAGUDO MAÑANA
0801070604Q C. SALUD MURCIA/ALQUERÍAS MAÑANA
0801070606H C. SALUD MURCIA/ALQUERÍAS MAÑANA
0801070610E C. SALUD MURCIA/ALQUERÍAS MAÑANA
0801100605W C. SALUD MURCIA/BENIAJÁN MAÑANA
0801100608M C. SALUD MURCIA/BENIAJÁN MAÑANA
0801100610F C. SALUD MURCIA/BENIAJÁN MAÑANA
0801100612D C. SALUD MURCIA/BENIAJÁN MAÑANA
0801100616J C. SALUD MURCIA/BENIAJÁN MAÑANA
0801540601P C. SALUD MURCIA/FLORIDABLANCA MAÑANA
0801540603X C. SALUD MURCIA/FLORIDABLANCA MAÑANA
0801540604B C. SALUD MURCIA/FLORIDABLANCA MAÑANA
0801540605N C. SALUD MURCIA/FLORIDABLANCA MAÑANA
0801540606J C. SALUD MURCIA/FLORIDABLANCA MAÑANA
0801310606J C. SALUD MURCIA/INFANTE MAÑANA
0801310607Z C. SALUD MURCIA/INFANTE MAÑANA
0801310608S C. SALUD MURCIA/INFANTE MAÑANA
0801310613C C. SALUD MURCIA/INFANTE MAÑANA
0801310618W C. SALUD MURCIA/INFANTE MAÑANA Comparte con Cons. Los Dolores
0801310625D CONS. LOS DOLORES MAÑANA
0801510602R C. SALUD MURCIA/LLANO DE BRUJAS MAÑANA
0801350602N C. SALUD MURCIA/PUENTE TOCINOS MAÑANA
0801350607V C. SALUD MURCIA/PUENTE TOCINOS MAÑANA
0801350608H C. SALUD MURCIA/PUENTE TOCINOS MAÑANA
0801350610C C. SALUD MURCIA/PUENTE TOCINOS MAÑANA
0801350616A C. SALUD MURCIA/PUENTE TOCINOS MAÑANA
0801550604Y C. SALUD MURCIA/SUR MAÑANA
0801550605F C. SALUD MURCIA/SUR MAÑANA
0801550607D C. SALUD MURCIA/SUR MAÑANA
0801550613S C. SALUD MURCIA/SUR MAÑANA
0801550610N CONS. BARRIO DEL PROGRESO MAÑANA Pediatría
0801550611J CONS. BARRIO DEL PROGRESO MAÑANA
0801550612Z CONS. DE PATIÑO MAÑANA
0801390601Z C. SALUD MURCIA/VISTABELLA MAÑANA
0801390603Q C. SALUD MURCIA/VISTABELLA MAÑANA

NPE: A-180622-3235



Página 19713Número 139 Sábado, 18 de junio de 2022

CIAS CENTRO TURNO OBSERVACIONES
0801390605H C. SALUD MURCIA/VISTABELLA MAÑANA
0801390607C C. SALUD MURCIA/VISTABELLA MAÑANA
0801390608K C. SALUD MURCIA/VISTABELLA MAÑANA
0801370601R C. SALUD SANTOMERA MAÑANA
0801370604G C. SALUD SANTOMERA MAÑANA Comparte con Cons. la Matanza
0801370606Y C. SALUD SANTOMERA MAÑANA
0801370607F C. SALUD SANTOMERA MAÑANA
0801280606M CONS. EL ESPARRAGAL MAÑANA
0801280607Y CONS. EL ESPARRAGAL MAÑANA
0801070603S C. SALUD MURCIA/ALQUERÍAS MAÑANA Comparte con Cons. El Raal
0801070609K CONS. EL RAAL MAÑANA
0801100604R CONS. LOS RAMOS MAÑANA
0801100606A CONS. SAN JOSÉ DE LA VEGA MAÑANA
0801100615N CONS. SAN JOSÉ DE LA VEGA MAÑANA
0801510606M CONS. SANTA CRUZ MAÑANA
0801100601K CONS. TORREAGUERA MAÑANA
0801100603T CONS. TORREAGUERA MAÑANA Comparte con Cons. Los Ramos
0801100607G CONS. TORREAGUERA MAÑANA
0801100611P CONS. TORREAGUERA MAÑANA

0801070607L CONS. ZENETA MAÑANA Proximamente compartirá consultorio con Cabezo de la 
Plata y Cañada de San Pedro

0801070602Z CONS. ZENETA MAÑANA

NPE: A-180622-3235



Página 19714Número 139 Sábado, 18 de junio de 2022

Debe decir:

Atención Primaria

ÁREA DE SALUD I - MURCIA OESTE
CIAS CENTRO TURNO OBSERVACIONES

0801330613X CONS. ALBUDEITE MAÑANA

0801330605W CONS. CAMPOS DEL RÍO MAÑANA

PEA
Atención continuada de lunes a jueves de presencia 
física hasta 17 h. y localizada hasta las 22 h. más fines 
de semana alternos: viernes de 15h. A 22 h. sábados y 
domingos de 8 h. a 22 h.

0801030613E C. SALUD ALCANTARILLA/CASCO MAÑANA
0801030615R C. SALUD ALCANTARILLA/CASCO MAÑANA
0801030616W C. SALUD ALCANTARILLA/CASCO MAÑANA
0801030617A C. SALUD ALCANTARILLA/CASCO MAÑANA
0801030618G C. SALUD ALCANTARILLA/CASCO MAÑANA
0801030620Y C. SALUD ALCANTARILLA/CASCO MAÑANA
0801030621F C. SALUD ALCANTARILLA/CASCO MAÑANA
0801410603Y C. SALUD ALCANTARILLA /SANGONERA LA SECA MAÑANA
0801410605P C. SALUD ALCANTARILLA /SANGONERA LA SECA MAÑANA
0801410609N C. SALUD ALCANTARILLA /SANGONERA LA SECA MAÑANA Comparte con Cons. Sangonera la Seca
0801410611Z C. SALUD ALCANTARILLA /SANGONERA LA SECA MAÑANA
0801410613Q C. SALUD ALCANTARILLA /SANGONERA LA SECA MAÑANA
0801060603C C. SALUD ALHAMA DE MURCIA MAÑANA
0801060604K C. SALUD ALHAMA DE MURCIA MAÑANA
0801060609A C. SALUD ALHAMA DE MURCIA MAÑANA Comparte con Cons. de la Costera
0801060613F C. SALUD ALHAMA DE MURCIA MAÑANA
0801060614P C. SALUD ALHAMA DE MURCIA MAÑANA
0801060615D C. SALUD ALHAMA DE MURCIA MAÑANA

0801150605T CONS. LOBOSILLO MAÑANA
Comparte con Cons. Valladolises
PAC

0801150607W C. SALUD CAMPO DE CARTAGENA/CORVERA MAÑANA PAC

0801150608A CONS. SUCINA MAÑANA
Comparte con Cons. de Gea y Truyols
PAC

0801150601L CONS. SUCINA MAÑANA PAC
0801330601K C. SALUD MULA MAÑANA
0801330610F C. SALUD MULA MAÑANA Comparte con Cons. Casas Nuevas
0801330612D C. SALUD MULA MAÑANA
0801040603F C. SALUD MURCIA/ALGEZARES MAÑANA
0801040604P C. SALUD MURCIA/ALGEZARES MAÑANA
0801040605D C. SALUD MURCIA/ALGEZARES MAÑANA Comparte con Cons. Los Garres
0801520601H C. SALUD MURCIA/ALJUCER MAÑANA
0801520602L C. SALUD MURCIA/ALJUCER MAÑANA
0801520603C C. SALUD MURCIA/ALJUCER MAÑANA
0801520604K C. SALUD MURCIA/ALJUCER MAÑANA
0801200602H C. SALUD MURCIA/EL PALMAR MAÑANA
0801200604C C. SALUD MURCIA/EL PALMAR MAÑANA
0801200606E C. SALUD MURCIA/EL PALMAR MAÑANA
0801200607T C. SALUD MURCIA/EL PALMAR MAÑANA
0801200608R C. SALUD MURCIA/EL PALMAR MAÑANA
0801200609W C. SALUD MURCIA/EL PALMAR MAÑANA
0801200611G C. SALUD MURCIA/EL PALMAR MAÑANA
0801200612M C. SALUD MURCIA/EL PALMAR MAÑANA
0801200613Y C. SALUD MURCIA/EL PALMAR MAÑANA
0801200616D C. SALUD MURCIA/EL PALMAR MAÑANA
0801210602J C. SALUD MURCIA/ESPINARDO MAÑANA
0801210603Z C. SALUD MURCIA/ESPINARDO MAÑANA
0801210606V C. SALUD MURCIA/ESPINARDO MAÑANA

NPE: A-180622-3235



Página 19715Número 139 Sábado, 18 de junio de 2022

CIAS CENTRO TURNO OBSERVACIONES
0801210607H C. SALUD MURCIA/ESPINARDO MAÑANA
0801210611E C. SALUD MURCIA/ESPINARDO MAÑANA
0801210614W C. SALUD MURCIA/ESPINARDO MAÑANA
0801240602K C. SALUD MURCIA/LA ALBERCA MAÑANA
0801240604T C. SALUD MURCIA/LA ALBERCA MAÑANA
0801240605R C. SALUD MURCIA/LA ALBERCA MAÑANA
0801240607A C. SALUD MURCIA/LA ALBERCA MAÑANA
0801240609M C. SALUD MURCIA/LA ALBERCA MAÑANA
0801250602Q C. SALUD MURCIA/LA ÑORA MAÑANA
0801250604H C. SALUD MURCIA/LA ÑORA MAÑANA
0801250607K C. SALUD MURCIA/LA ÑORA MAÑANA
0801250601S C. SALUD MURCIA/LA ÑORA MAÑANA
0801320601A C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320602G C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320603M C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320604Y C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320606P C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320607D C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320608X C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320609B C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320610N C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320611J C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320612Z C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320613S C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320614Q C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320615V C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801320618C C. SALUD MURCIA/SAN ANDRES MAÑANA
0801470602K C.S. SANGONERA LA VERDE MAÑANA
0801470604T C.S. SANGONERA LA VERDE MAÑANA
0801210605Q CONS. EL PUNTAL MAÑANA
0801210601N CONS. GUADALUPE MAÑANA
0801210612T CONS. GUADALUPE MAÑANA
0801340601Q CONS. LA RAYA MAÑANA
0801060610G CONS. LIBRILLA MAÑANA PEA con atención continuada hasta las 22 horas
0801040601M CONS. LOS GARRES MAÑANA
0801040602Y CONS. LOS GARRES MAÑANA
0801250603V CONS. PUEBLA DE SOTO MAÑANA
0801340604L CONS. SAN GINES MAÑANA
0801410612S CONS. SANGONERA LA SECA MAÑANA
0801240603E CONS. SANTO ÁNGEL MAÑANA
0801240606W CONS. SANTO ÁNGEL MAÑANA
0801240608G CONS. SANTO ÁNGEL MAÑANA
0801240610Y CONS. SANTO ÁNGEL MAÑANA

ÁREA DE SALUD II - CARTAGENA
CIAS CENTRO TURNO OBSERVACIONES

0802180604J CONS. CABO DE PALOS MAÑANA PAC
0802110603R CONS. CAÑADA DE GALLEGO MAÑANA
0802010606P CONS. CANTERAS MAÑANA
0802010604Y C. SALUD CARTAGENA / MOLINOS MARFAGONES MAÑANA Comparte con Cons. de Canteras y Cons. La Vaguada
0802040603J C. SALUD CARTAGENA/ISAAC PERAL MAÑANA
0802040604Z C. SALUD CARTAGENA/ISAAC PERAL MAÑANA
0802040605S C. SALUD CARTAGENA/ISAAC PERAL MAÑANA
0802040609L C. SALUD CARTAGENA/ISAAC PERAL MAÑANA
0802040613T C. SALUD CARTAGENA/ISAAC PERAL MAÑANA
0802020601K C. SALUD CARTAGENA/CASCO ANTIGUO MAÑANA
0802020602E C. SALUD CARTAGENA/CASCO ANTIGUO MAÑANA
0802020603T C. SALUD CARTAGENA/CASCO ANTIGUO MAÑANA
0802020604R C. SALUD CARTAGENA/CASCO ANTIGUO MAÑANA

NPE: A-180622-3235



Página 19716Número 139 Sábado, 18 de junio de 2022

CIAS CENTRO TURNO OBSERVACIONES
0802020605W C. SALUD CARTAGENA/CASCO ANTIGUO MAÑANA
0802020608M C. SALUD CARTAGENA/CASCO ANTIGUO MAÑANA
0802020609Y C. SALUD CARTAGENA/CASCO ANTIGUO MAÑANA
0802020611P C. SALUD CARTAGENA/CASCO ANTIGUO MAÑANA
0802030603H C. SALUD CARTAGENA/ESTE MAÑANA
0802030605C C. SALUD CARTAGENA/ESTE MAÑANA
0802030610W C. SALUD CARTAGENA/ESTE MAÑANA
0802030613M C. SALUD CARTAGENA/ESTE MAÑANA
0802080602S C. SALUD CARTAGENA/OESTE MAÑANA
0802080603Q C. SALUD CARTAGENA/OESTE MAÑANA
0802080605H C. SALUD CARTAGENA/OESTE MAÑANA
0802080609E C. SALUD CARTAGENA/OESTE MAÑANA
0802120603L C. SALUD CARTAGENA/POZO ESTRECHO MAÑANA PAC (hasta las 22:00 horas)
0802120604C C. SALUD CARTAGENA/POZO ESTRECHO MAÑANA PAC (hasta las 22:00 horas)
0802120609W C. SALUD CARTAGENA/POZO ESTRECHO MAÑANA PAC (hasta las 22:00 horas)
0802090603B C. SALUD FUENTE ÁLAMO MAÑANA
0802090604N C. SALUD FUENTE ÁLAMO MAÑANA
0802090607S C. SALUD FUENTE ÁLAMO MAÑANA Comparte con Cons. La Pinilla

0802180601X C. SALUD LA MANGA/COSTA CÁLIDA MAÑANA
Comparte con Cons. Playa Honda
PAC

0802180603N C. SALUD LA MANGA/COSTA CÁLIDA MAÑANA PAC
0802100601G C. SALUD LA UNIÓN MAÑANA
0802100602M C. SALUD LA UNIÓN MAÑANA
0802100605P C. SALUD LA UNIÓN MAÑANA
0802100609N CONS. DE PORTMAN MAÑANA
0802100610J C. SALUD LA UNIÓN MAÑANA
0802100611Z C. SALUD LA UNIÓN MAÑANA
0802050602F C. SALUD CARTAGENA/LOS BARREROS MAÑANA
0802050603P C. SALUD CARTAGENA/LOS BARREROS MAÑANA
0802050604D C. SALUD CARTAGENA/LOS BARREROS MAÑANA
0802050605X C. SALUD CARTAGENA/LOS BARREROS MAÑANA
0802060603A C. SALUD CARTAGENA/LOS DOLORES MAÑANA
0802060604G C. SALUD CARTAGENA/LOS DOLORES MAÑANA
0802060605M C. SALUD CARTAGENA/LOS DOLORES MAÑANA
0802060609D C. SALUD CARTAGENA/LOS DOLORES MAÑANA
0802060612N C. SALUD CARTAGENA/LOS DOLORES MAÑANA
0802060613J CONS. MIRANDA MAÑANA Comparte con Cons. Polígono Santa Ana
0802070601L C. SALUD MAR MENOR/EL ALGAR MAÑANA
0802070607W C. SALUD MAR MENOR/EL ALGAR MAÑANA
0802070609G C. SALUD MAR MENOR/EL ALGAR MAÑANA
0802070610M C. SALUD MAR MENOR/EL ALGAR MAÑANA Comparte con Cons. Los Urrutias
0802070605T CONS. LLANO DEL BEAL MAÑANA
0802110601E C. SALUD MAZARRÓN MAÑANA Comparte con Cons. La Majada
0802110602T C. SALUD MAZARRÓN MAÑANA
0802110609F C. SALUD MAZARRÓN MAÑANA
0802110612X C. SALUD MAZARRÓN MAÑANA
0802110614N C. SALUD MAZARRÓN MAÑANA
0802200601T C. SALUD PUERTO DE MAZARRÓN MAÑANA
0802200602R C. SALUD PUERTO DE MAZARRÓN MAÑANA
0802200603W C. SALUD PUERTO DE MAZARRÓN MAÑANA
0802200607Y C. SALUD PUERTO DE MAZARRÓN MAÑANA Comparte con Cons. Isla Plana y Cons. La Azohía
0802140601F C. SALUD CARTAGENA/SAN ANTÓN MAÑANA
0802140602P C. SALUD CARTAGENA/SAN ANTÓN MAÑANA
0802140604X C. SALUD CARTAGENA/SAN ANTÓN MAÑANA
0802140608Z C. SALUD CARTAGENA/SAN ANTÓN MAÑANA
0802140609S C. SALUD CARTAGENA/SAN ANTÓN MAÑANA
0802140610Q C. SALUD CARTAGENA/SAN ANTÓN MAÑANA
0802140605B C. SALUD CARTAGENA/SAN ANTÓN MAÑANA
0802160601C C. SALUD CARTAGENA/SANTA LUCÍA MAÑANA
0802060610X CONS. LA ALJORRA MAÑANA

NPE: A-180622-3235



Página 19717Número 139 Sábado, 18 de junio de 2022

CIAS CENTRO TURNO OBSERVACIONES
0802030614Y CONS. LA PUEBLA MAÑANA
0802030609R CONS. LA APARECIDA MAÑANA
0802120602H CONS. LA PALMA MAÑANA PAC (hasta las 22:00 horas)
0802120605K CONS. LA PALMA MAÑANA PAC (hasta las 22:00 horas)
0802010605F CONS. LA VAGUADA MAÑANA
0802010609B CONS. LA VAGUADA MAÑANA Comparte con Cons. Tallante
0802010610N CONS. LA VAGUADA MAÑANA
0802090605J CONS. LAS CUEVAS DE REYLLO MAÑANA Comparte con Cons. Los Almagros y Cons. Los Cánovas

0802120608R CONS. LAS LOMAS MAÑANA
Comparte con Cons. El Albujón
PAC (hasta las 22:00 horas)

0802160603E CONS. LOS MATEOS MAÑANA
0802060617V CONS. POLÍGONO SANTA ANA MAÑANA
0802060619L CONS. POLÍGONO SANTA ANA MAÑANA
0802160604T CONS. VISTA ALEGRE MAÑANA

ÁREA DE SALUD VI - VEGA MEDIA DEL SEGURA
CIAS CENTRO TURNO OBSERVACIONES

0801050602R
CONS. BARRIO DEL CARMEN 
(EAP ALGUAZAS)

MAÑANA

0801130606B CONS. CHURRA MAÑANA
0801010601C C. SALUD ABANILLA MAÑANA PAC
0801010602K C. SALUD ABANILLA MAÑANA PAC
0801010603E C. SALUD ABANILLA MAÑANA PAC
0801010607A C. SALUD ABANILLA MAÑANA PAC

0801010606W C. SALUD ABANILLA MAÑANA
Comparte con Cons. de Macisvenda
PAC

0801050601T C. SALUD ALGUAZAS MAÑANA
0801050604A C. SALUD ALGUAZAS MAÑANA
0801050606M C. SALUD ALGUAZAS MAÑANA
0801080607Z C. SALUD ARCHENA MAÑANA
0801080608S C. SALUD ARCHENA MAÑANA
0801080614K C. SALUD ARCHENA MAÑANA Comparte con Cons. La Algaida
0801080615E C. SALUD ARCHENA MAÑANA
0801080616T C. SALUD ARCHENA MAÑANA
0801080603X CONS. DE ULEA MAÑANA
0801440601N C. SALUD CEUTI MAÑANA
0801440602J C. SALUD CEUTI MAÑANA
0801440603Z C. SALUD CEUTI MAÑANA
0801440605Q C. SALUD CEUTI MAÑANA
0801440607H C. SALUD CEUTI MAÑANA
0801220605B C. SALUD FORTUNA MAÑANA PAC
0801220606N C. SALUD FORTUNA MAÑANA PAC
0801220607J C. SALUD FORTUNA MAÑANA PAC
0801220608Z C. SALUD FORTUNA MAÑANA PAC
0801260601X C. SALUD LAS TORRES DE COTILLAS MAÑANA
0801260603N C. SALUD LAS TORRES DE COTILLAS MAÑANA
0801260604J C. SALUD LAS TORRES DE COTILLAS MAÑANA
0801260605Z C. SALUD LAS TORRES DE COTILLAS MAÑANA
0801260607Q C. SALUD LAS TORRES DE COTILLAS MAÑANA
0801260611C C. SALUD LAS TORRES DE COTILLAS MAÑANA
0801260612K C. SALUD LAS TORRES DE COTILLAS MAÑANA
0801450601F C. SALUD LORQUI MAÑANA
0801450602P C. SALUD LORQUI MAÑANA
0801450604X C. SALUD LORQUI MAÑANA
0801450605B C. SALUD LORQUI MAÑANA
0801270602Y C. SALUD MOLINA/ANTONIO GARCÍA MAÑANA
0801270604P C. SALUD MOLINA/ANTONIO GARCÍA MAÑANA
0801270605D C. SALUD MOLINA/ANTONIO GARCÍA MAÑANA
0801270608N C. SALUD MOLINA/ANTONIO GARCÍA MAÑANA

NPE: A-180622-3235



Página 19718Número 139 Sábado, 18 de junio de 2022

CIAS CENTRO TURNO OBSERVACIONES
0801270620R C. SALUD MOLINA/ANTONIO GARCÍA MAÑANA
0801270623G C. SALUD MOLINA/ANTONIO GARCÍA MAÑANA
0801270624M C. SALUD MOLINA/ANTONIO GARCÍA MAÑANA
0801270625Y C. SALUD MOLINA/ANTONIO GARCÍA MAÑANA
0801270627P C. SALUD MOLINA/ANTONIO GARCÍA MAÑANA
0801420603R C. SALUD MOLINA/JESÚS MARÍN MAÑANA
0801420604W C. SALUD MOLINA/JESÚS MARÍN MAÑANA
0801420605A C. SALUD MOLINA/JESÚS MARÍN MAÑANA
0801420606G C. SALUD MOLINA/JESÚS MARÍN MAÑANA
0801420607M C. SALUD MOLINA/JESÚS MARÍN MAÑANA
0801420610P C. SALUD MOLINA/JESÚS MARÍN MAÑANA
0801420611D C. SALUD MOLINA/JESÚS MARÍN MAÑANA
0801420616Z C. SALUD MOLINA/JESÚS MARÍN MAÑANA
0801420618Q C. SALUD MOLINA/JESÚS MARÍN TARDES
0801420619V C. SALUD MOLINA/JESÚS MARÍN MAÑANA
0801420620H C. SALUD MOLINA/JESÚS MARÍN MAÑANA
0801130604D C. SALUD MURCIA/CABEZO DE TORRES MAÑANA
0801130607N C. SALUD MURCIA/CABEZO DE TORRES MAÑANA
0801130610S C. SALUD MURCIA/CABEZO DE TORRES MAÑANA
0801130611Q CONS. CHURRA MAÑANA
0801300601J C. SALUD MURCIA/CENTRO MAÑANA
0801300602Z C. SALUD MURCIA/CENTRO MAÑANA
0801300603S C. SALUD MURCIA/CENTRO MAÑANA
0801300604Q C. SALUD MURCIA/CENTRO MAÑANA
0801300605V C. SALUD MURCIA/CENTRO MAÑANA
0801300606H C. SALUD MURCIA/CENTRO MAÑANA
0801300608C C. SALUD MURCIA/CENTRO MAÑANA
0801300611T C. SALUD MURCIA/CENTRO MAÑANA
0801300612R C. SALUD MURCIA/CENTRO MAÑANA
0801300613W C. SALUD MURCIA/CENTRO MAÑANA
0801500602Y C. SALUD MURCIA/EL RANERO MAÑANA
0801500603F C. SALUD MURCIA/EL RANERO MAÑANA
0801500605D C. SALUD MURCIA/EL RANERO MAÑANA
0801500606X C. SALUD MURCIA/EL RANERO MAÑANA
0801500607B C. SALUD MURCIA/EL RANERO MAÑANA
0801360601Y C. SALUD MURCIA/SANTA MARÍA DE GRACIA MAÑANA
0801360604D C. SALUD MURCIA/SANTA MARÍA DE GRACIA MAÑANA
0801360608J C. SALUD MURCIA/SANTA MARÍA DE GRACIA MAÑANA
0801360610S C. SALUD MURCIA/SANTA MARÍA DE GRACIA MAÑANA
0801360611Q C. SALUD MURCIA/SANTA MARÍA DE GRACIA MAÑANA
0801360613H C. SALUD MURCIA/SANTA MARÍA DE GRACIA MAÑANA
0801360617J C. SALUD MURCIA/SANTA MARÍA DE GRACIA MAÑANA
0801380601L C. SALUD MURCIA/VISTA ALEGRE MAÑANA
0801380602C C. SALUD MURCIA/VISTA ALEGRE MAÑANA
0801380604E C. SALUD MURCIA/VISTA ALEGRE MAÑANA
0801380606R C. SALUD MURCIA/VISTA ALEGRE MAÑANA
0801380607W C. SALUD MURCIA/VISTA ALEGRE MAÑANA
0801380610M C. SALUD MURCIA/VISTA ALEGRE MAÑANA
0801380611Y C. SALUD MURCIA/VISTA ALEGRE MAÑANA
0801380612F C. SALUD MURCIA/VISTA ALEGRE MAÑANA
0801380613P C. SALUD MURCIA/VISTA ALEGRE MAÑANA
0801380614D C. SALUD MURCIA/VISTA ALEGRE MAÑANA
0801490601X C. SALUD MURCIA/ZARANDONA MAÑANA
0801490602B C. SALUD MURCIA/ZARANDONA MAÑANA
0801490603N C. SALUD MURCIA/ZARANDONA MAÑANA
0801270603F CONS. EL FENAZAR MAÑANA
0801420614N CONS. EL LLANO DE MOLINA MAÑANA
0801270601M CONS. LA ALCAYNA MAÑANA
0801270606X CONS. LA ALCAYNA MAÑANA
0801270609J CONS. LA ALCAYNA MAÑANA

NPE: A-180622-3235



Página 19719Número 139 Sábado, 18 de junio de 2022

CIAS CENTRO TURNO OBSERVACIONES
0801270626F CONS. LA ALCAYNA MAÑANA
0801270628D CONS. LA ALCAYNA MAÑANA
0801080602D CONS. LA ALGAIDA MAÑANA
0801440606V CONS. LOS TORRAOS MAÑANA
0801420615J CONS. RIBERA DE MOLINA MAÑANA

ÁREA DE SALUD VII - MURCIA ESTE
CIAS CENTRO TURNO OBSERVACIONES

0801510603W C. SALUD LLANO DE BRUJAS MAÑANA Comparte con Cons. Casillas
0801510607Y CONS. CASILLAS MAÑANA
0801090601A C. SALUD MURCIA/BARRIO DEL CARMEN MAÑANA
0801090602G C. SALUD MURCIA/BARRIO DEL CARMEN MAÑANA
0801090603M C. SALUD MURCIA/BARRIO DEL CARMEN MAÑANA
0801090604Y C. SALUD MURCIA/BARRIO DEL CARMEN MAÑANA
0801090606P C. SALUD MURCIA/BARRIO DEL CARMEN MAÑANA
0801090607D C. SALUD MURCIA/BARRIO DEL CARMEN MAÑANA
0801090611J C. SALUD MURCIA/BARRIO DEL CARMEN MAÑANA
0801090615V C. SALUD MURCIA/BARRIO DEL CARMEN MAÑANA
0801090616H C. SALUD MURCIA/BARRIO DEL CARMEN MAÑANA
0801110601Q C. SALUD BENIEL MAÑANA PAC
0801110603H C. SALUD BENIEL MAÑANA PAC
0801110607E C. SALUD BENIEL MAÑANA PAC
0801110608T C. SALUD BENIEL MAÑANA PAC
0801110607G C. SALUD BENIEL MAÑANA PAC
0801280601T C. SALUD MURCIA/MONTEAGUDO MAÑANA
0801280603W C. SALUD MURCIA/MONTEAGUDO MAÑANA
0801280607Y C. SALUD MURCIA/MONTEAGUDO MAÑANA Comparte con Cons. El Esparragal
0801070604Q C. SALUD MURCIA/ALQUERÍAS MAÑANA
0801070606H C. SALUD MURCIA/ALQUERÍAS MAÑANA
0801070610E C. SALUD MURCIA/ALQUERÍAS MAÑANA
0801070602Z C. SALUD MURCIA/ALQUERÍAS MAÑANA
0801100605W C. SALUD MURCIA/BENIAJÁN MAÑANA
0801100608M C. SALUD MURCIA/BENIAJÁN MAÑANA
0801100610F C. SALUD MURCIA/BENIAJÁN MAÑANA
0801100612D C. SALUD MURCIA/BENIAJÁN MAÑANA
0801100616J C. SALUD MURCIA/BENIAJÁN MAÑANA
0801540601P C. SALUD MURCIA/FLORIDABLANCA MAÑANA
0801540603X C. SALUD MURCIA/FLORIDABLANCA MAÑANA
0801540604B C. SALUD MURCIA/FLORIDABLANCA MAÑANA
0801540605N C. SALUD MURCIA/FLORIDABLANCA MAÑANA
0801540606J C. SALUD MURCIA/FLORIDABLANCA MAÑANA
0801310606J C. SALUD MURCIA/INFANTE MAÑANA
0801310607Z C. SALUD MURCIA/INFANTE MAÑANA
0801310608S C. SALUD MURCIA/INFANTE MAÑANA
0801310613C C. SALUD MURCIA/INFANTE MAÑANA
0801310618W C. SALUD MURCIA/INFANTE MAÑANA Comparte con Cons. Los Dolores
0801310625D CONS. LOS DOLORES MAÑANA
0801510602R C. SALUD MURCIA/LLANO DE BRUJAS MAÑANA
0801350602N C. SALUD MURCIA/PUENTE TOCINOS MAÑANA
0801350607V C. SALUD MURCIA/PUENTE TOCINOS MAÑANA
0801350608H C. SALUD MURCIA/PUENTE TOCINOS MAÑANA
0801350610C C. SALUD MURCIA/PUENTE TOCINOS MAÑANA
0801350616A C. SALUD MURCIA/PUENTE TOCINOS MAÑANA
0801550604Y C. SALUD MURCIA/SUR MAÑANA
0801550605F C. SALUD MURCIA/SUR MAÑANA
0801550607D C. SALUD MURCIA/SUR MAÑANA
0801550613S C. SALUD MURCIA/SUR MAÑANA
0801550610N CONS. BARRIO DEL PROGRESO MAÑANA
0801550611J CONS. BARRIO DEL PROGRESO MAÑANA

NPE: A-180622-3235



Página 19720Número 139 Sábado, 18 de junio de 2022

CIAS CENTRO TURNO OBSERVACIONES
0801550612Z CONS. DE PATIÑO MAÑANA
0801390601Z C. SALUD MURCIA/VISTABELLA MAÑANA
0801390603Q C. SALUD MURCIA/VISTABELLA MAÑANA
0801390605H C. SALUD MURCIA/VISTABELLA MAÑANA
0801390607C C. SALUD MURCIA/VISTABELLA MAÑANA
0801390608K C. SALUD MURCIA/VISTABELLA MAÑANA
0801370601R C. SALUD SANTOMERA MAÑANA
0801370604G C. SALUD SANTOMERA MAÑANA
0801370606Y C. SALUD SANTOMERA MAÑANA
0801370607F C. SALUD SANTOMERA MAÑANA
0801280606M CONS. EL ESPARRAGAL MAÑANA
0801070603S C. SALUD MURCIA/ALQUERÍAS MAÑANA Comparte con Cons. El Raal
0801070609K CONS. EL RAAL MAÑANA
0801100604R CONS. LOS RAMOS MAÑANA
0801100606A CONS. SAN JOSÉ DE LA VEGA MAÑANA
0801100615N CONS. SAN JOSÉ DE LA VEGA MAÑANA
0801510606M CONS. SANTA CRUZ MAÑANA
0801100601K CONS. TORREAGUERA MAÑANA
0801100603T CONS. TORREAGUERA MAÑANA Comparte con Cons. Los Ramos
0801100607G CONS. TORREAGUERA MAÑANA
0801100611P CONS. TORREAGUERA MAÑANA

0801070607L CONS. ZENETA MAÑANA Comparte consultorio con Cabezo de la Plata y Cañada de 
San Pedro

NPE: A-180622-3235



Página 19721Número 139 Sábado, 18 de junio de 2022

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Segundo: Corregir el Anexo II y donde dice;

NÚMERO TOTAL DE PLAZAS QUE PODRÁN SER CUBIERTAS POR EL 
PERSONAL FUNCIONARIO AL QUE SE REFIERE LA BASE ESPECÍFICA 3.3 DE LA 
CONVOCATORIA

Categoría N.º de plazas
Diplomado Sanitario no Especialista, opción Enfermería 42

Debe decir:

NÚMERO TOTAL DE PLAZAS QUE PODRÁN SER CUBIERTAS POR EL 
PERSONAL FUNCIONARIO AL QUE SE REFIERE LA BASE ESPECÍFICA 3.3 DE LA 
CONVOCATORIA

Categoría N.º de plazas
Diplomado Sanitario no Especialista, opción Enfermería 25

Tercero.- El plazo de presentación de solicitudes en el concurso de traslados 
finalizará en un mes, contado a partir del día siguiente al de la publicación de la 
presente corrección de errores en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Murcia, 14 de junio de 2022.—El Director Gerente, Francisco José Ponce 
Lorenzo.

NPE: A-180622-3235


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Educación
	4944/2022	Orden de 7 de junio de 2022 de la Consejería de Educación por la que se establece el currículo del ciclo Formativo de Grado Medio correspondiente al título de Técnico en Conducción de Vehículos de Transporte por Carretera en el ámbito de la Comu
	4945/2022	Orden de 7 de junio de 2022 de la Consejería de Educación por la que se establece el currículo del ciclo formativo de grado medio correspondiente al título de Técnico en Mantenimiento y Control de la Maquinaria de Buques y Embarcaciones en el ám
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	4982/2022	Resolución de 6 de junio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a doña Manuela Avilés Hernández.
	4983/2022	Resolución de 6 de junio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a don Juan Francisco Sánchez Romera.
	4984/2022	Resolución de 6 de junio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombran Catedráticas de Universidad.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5167/2022	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar Sanitario/opción Auxiliar de Farmacia, convocado mediante Resolución de 10 de febrero de 2022, del Director Gerente del Servicio Mur
	5166/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se procede a la modificación del anexo I y anexo II de la convocatoria de concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no Especialista, opción 
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	5280/2022	Decreto n.º 79 /2022 de 8 de junio, de concesión directa de una subvención a las Universidades de Murcia y Politécnica de Cartagena, para colaborar en la financiación de los procesos de admisión en estudios con limitación de acceso, correspondie
	5279/2022	Decreto n.º 78/2022, de 8 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Universidad de Murcia y a la Universidad Politécnica de Cartagena, para apoyar medidas compensatorias d
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	4970/2022	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el Registro y publicación del acuerdo de modificación del convenio colectivo del Colegio Oficial de Farmacéuticos de Murcia. 
	4971/2022	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el Registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo del Sector Empresas Adjudicatarias de los Servicios de Prevención Selví
	4972/2022	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo del Sector de la Madera (Carpintería, Ebanistería, Tapicería, etc.). 
	5176/2022	Resolución de la Dirección General de Dialogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo del Sector Empresas Cosecheras y Productoras del Tomate.
	Consejería de Educación
	4943/2022	Corrección de error de la Orden de 18 de mayo de 2022, de la Consejería de Educación por la que se relacionan las áreas, materias y módulos para los que se podrán contratar profesores especialistas para el curso 2022-2023.
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	4985/2022	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes, por el que se somete a información pública y audiencia a las personas interesadas el Proyecto de Orden por la que se aprueban bases reguladoras y la c
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	5199/2022	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	IV. Administración Local
	Mazarrón
	5196/2022	Presupuesto General del Ayuntamiento de Mazarrón para el ejercicio 2022.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Fuente Librilla”, Mula
	5208/2022	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-06-17T14:17:33+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



